
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 33.684.609,92 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.837.197,92 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AF5A2E-FF67-4F25-AA7C-A03A92BBEB77. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RÓŻNE ROZLICZENIA

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

     3 128 912,73

     3 128 912,73

       628 563,00

     1 366 318,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    33 684 609,92Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

         4 226,53

         4 226,53            239,94

        38 776,00

        38 776,00

           239,94

       667 339,00

     3 124 926,14

     3 124 926,14

     1 405 094,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 114/2022 z dnia 30.11.2022 r.

    33 649 820,51

    33 649 820,51          4 226,53         39 015,94

853

758

85395

75814

2100

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

       608 883,00

     3 128 912,73

    24 291 134,51

     1 886 612,73

       386 396,00

         4 226,53

         4 226,53

             0,00

             0,00

         4 226,53            239,94

           239,94

        38 776,00

        38 776,00

        39 015,94

       647 659,00

    24 325 923,92

       425 172,00

     3 124 926,14

     1 882 626,14

Strona: 1 z 1

30.11.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AF5A2E-FF67-4F25-AA7C-A03A92BBEB77. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 114/2022 z dnia 30.11.2022 r.

    39 802 408,51

Strona: 1 z 1

30.11.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     24 527 689,51         41 626,53        106 415,94     24 592 478,92

Wydatki Majątkowe     15 274 719,00         30 000,00              0,00     15 244 719,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      3 911 948,00         30 000,00         30 000,00      3 911 948,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      3 658 948,00         30 000,00         30 000,00      3 658 948,0060016
Wydatki Bieżące        464 400,00              0,00         30 000,00        494 400,00

4270 Zakup usług remontowych         86 000,00              0,00         30 000,00        116 000,00

Wydatki Majątkowe      3 194 548,00         30 000,00              0,00      3 164 548,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      1 207 660,00         30 000,00              0,00      1 177 660,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 897 104,48              0,00            239,94      4 897 344,42750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 673 220,48              0,00            239,94      3 673 460,4275023
Wydatki Bieżące      3 643 720,48              0,00            239,94      3 643 960,42

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         6 398,87              0,00            239,94          6 638,81

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 947 169,00         32 900,00         71 676,00      3 985 945,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 598 883,00         32 900,00         32 900,00      2 598 883,0080101
Wydatki Bieżące      2 598 883,00         32 900,00         32 900,00      2 598 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        109 000,00              0,00         10 360,00        119 360,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 500,00              0,00         21 890,00         23 390,00

4260 Zakup energii         40 070,00          6 000,00              0,00         34 070,00

4300 Zakup usług pozostałych         56 000,00              0,00            650,00         56 650,00

4430 Różne opłaty i składki         12 000,00          2 400,00              0,00          9 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          6 180,00          1 600,00              0,00          4 580,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      1 126 460,00         22 900,00              0,00      1 103 560,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        433 386,00              0,00         38 776,00        472 162,0080195
Wydatki Bieżące        433 386,00              0,00         38 776,00        472 162,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

       236 723,00              0,00         34 076,00        270 799,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        39 808,00              0,00          1 500,00         41 308,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        48 296,00              0,00          3 200,00         51 496,00

OCHRONA ZDROWIA        612 028,00          4 500,00          4 500,00        612 028,00851
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        435 774,00          4 500,00          4 500,00        435 774,0085154
Wydatki Bieżące        435 774,00          4 500,00          4 500,00        435 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         33 000,00              0,00          1 600,00         34 600,00

4220 Zakup środków żywności              0,00              0,00          2 900,00          2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych        197 575,00          4 500,00              0,00        193 075,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     3 073 566,25          4 226,53              0,00      3 069 339,72853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 073 566,25          4 226,53              0,00      3 069 339,7285395
Wydatki Bieżące      3 073 566,25          4 226,53              0,00      3 069 339,72

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        632 042,25          4 226,53              0,00        627 815,72

    39 837 197,92Plan po zmianie:     39 802 408,51         71 626,53        106 415,94

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AF5A2E-FF67-4F25-AA7C-A03A92BBEB77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

